平成 18 年 5月 15 日

各  位

                  上場会社名  メ ッ ク 株 式 会 社

                （コード番号：４９７１ 東証二部 大証ヘラクレス）

                 本社所在地  兵庫県尼崎市昭和通３丁目９５番地

                 問 合 せ 先       社長室長 坂本 佳宏

                      T E L  0 6 － 6 4 1 4 － 3 4 5 1

（訂正）「取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成18年5月15日付で発表いたしました「取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ」

内に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正前

２．執行役員の異動 (平成 18 年 6 月 23 日付)

新任執行役員

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員
MEC FINE CHMICAL (ZHUHAI)
LTD. 総経理

成田 英敏
MEC FINE CHMICAL (ZHUHAI)
LTD. 総経理

執行役員
MEC EUROPE NV. 社長

長井 真 MEC EUROPE NV. 社長

訂正後

２．執行役員の異動 (平成 18 年 6 月 23 日付)

新任執行役員

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員
MEC FINE CHMICAL (SUZHOU)
LTD. 総経理

成田 英敏
MEC FINE CHMICAL (SUZHOU)
LTD. 総経理

執行役員
MEC EUROPE NV. 社長

長井 真 MEC EUROPE NV. 社長

以 上